
PROGRAM: PILGRIMSVANDRING I
SPANIEN DEL 2

6 frukostar och 3 middagar inkluderad

Dag 1

Logroño
Ni flyger till Bilbao och åker sedan vidare till Logroño. Har du bokat flygresan med oss har
du förbeställd transfer. Bokar du eget flyg tar du dig på egen hand med buss eller tåg till
Logroño. Logroño är huvudstaden i vindistriktet Rioja och har 120 000 invånare. Middag
på stan och övernattning på hotell.

Dag 2

Pilgrimsvandring Logroño (384 m.ö.h.) - Nájera (485 m.ö.h.)
Frukost, middag
6-7 timmar
26 km

Rioja är ett mycket känt vindistrikt och producerar framför allt röda viner. Vinet odlas på
slätten mellan vackra kullar och berg så dagens etapp går i ett flackt landskap längs med
vinrankorna. Pilgrimsleden går mestadels längs en bilväg men det är även möjligt att finna
alternativ för lugnare småvägar och stigar. Väl framme i Nájera finns fransiskanerklostret
Santa Maria de Real.
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Dag 3

Pilgrimsvandring Nájera (485 m.ö.h) – Santo Domingo de la Calzada (639
m.ö.h)

Frukost

Leden går nu på gamla vägar som har behållit sina namn från svunna tider och här råder
stillhet och lugn och vinrankorna följs åt av kornåkrar. Dagen mål Santo Domingo är
uppkallat efter munken och eremiten St. Dominicus som 1044 började att bygga en bro
över floden Oja för att underlätta för Pilgrimernas framfart. Besöker du katedralen kan du,
förutom St. Dominicus grav, se en höna och en tupp som bor där till minne av legenden
om en den unge pilgrimen som räddades från galgen av aposteln Jakob.

Dag 4

Pilgrimsvandring Santo Domingo de la Calzada (639 m.ö.h) – Belorado
(760 m.ö.h)

Frukost, middag
6-7 timmar
26 km

Dagen etapp för oss ut ur Rioja och in i den stora regionen Castilla y Léon och provinsen
Burgos. Den officiella pilgrimsvägen följer bilvägen från och till men du kan även välja
omarkerade, lite lugnare stigar. Landskapet består till mesta del av åkrar med de
skogsbeklädda åsarna i Sierra de la Demanda i bakgrunden.

Dag 5

Pilgrimsvandring Belorado (760 m.ö.h) – San Juan de Ortega (1040 m.ö.h)
Frukost, middag
6-7 timmar
25 km

Dagens vandring kan delas upp i två delar. Den första delen påminner mycket om
gårdagens med små enkla byar och städer längs med pilgrimsleden. När du kommer till
staden Villafranca Montes de Oca börjar däremot stigningen och den täta skogen som för
oss fram till San Juan de Ortega. Taxi till Burgos eller Belorado för övernattning där.

Dag 6

Pilgrimsvandring San Juan de Ortega (1040 m.ö.h) – Burgos (856 m.ö.h)
Frukost
6 timmar
28 km

Först tar vi taxi från Burgos eller till Belorado till San Juan de Ortega där du påbörjar en
varierad dagsetapp. Även idag finns flera alternativ. Det öppna landskapet för oss ner mot
Burgos och den imponerande gotiska katedralen.

Dag 7

Farväl till pilgrimsvandringen i Spanien
Frukost
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Efter frukost tar vi tåget till Bilbao för att sedan flyga hem till Sverige. De som vill kan
istället fortsätta pilgrimsvandringens tredje del.
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